Item 01 
Ensiladeira, Marca JF, modelo 92 Z 10, ano 

2010. 
R$ 7.000,00 R$ 7.000,00 

Lote 7 UN DESCRIÇÃO DO LOTE VALOR UM VALOR TOTAL 

Item 01 Ônibus Escolar, de placas IVW0878. R$ 105.000 R$ 105.000,00 

O valor total da presente licitação é de R$ 474.500,00 (quatrocentos e 

setenta e quatro mil e quinhentos reais). 

4. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução proposta consiste na realização de Leilão Público Eletrônico para a 

alienação de veículos e bens pertencentes ao Município de São Vendelino/RS, em 

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021.